A. D. 1. Pf. Ep. 13, 54

Prasj

(1776)

Bogate

in causa honeste Dorothee Sossyna cum  
 honor. Matthia plebanus in B. Dorothea  
 proposuit pro 12 flor. quos fideiussit  
 eidem Dorothee pro Han<sup>o</sup> Zbuczaly  
 opidano Poltowien.

A. D. C. P. C., Ep. 13, 54

Przys

1458

230

Bogate

(c. 1476)

In causa nobilium Bernardi de Scze-  
paukowycze et Anne de Obrabyecz.  
Stephanus produxit litteram ducalem  
contra annam. Conradus dux Mazowie  
Russie etc. significamus --- coram nobis  
nobilis Anna Wadmeri olim relicta de  
Obrabyecz recognovit quia totum suum dota-  
licium quod habuit in medietate omnium  
bonorum dicta Obrabyecz Wadmeri sui  
olim mariti hereditate in districtu crecho-  
nowien. iuxta litteram ipsius dotalicii ad hoc  
confectam dotalicium et dotem posside

A. D. P. Ep. 13, 19v-20

✓.

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

ecclesie Anne et militum in Bogate  
presente propter deum dedit et testamen-  
tali ter legavit. In quod dotalitium  
magnificum domini Nicolaum de Bo-  
gate castellanum cyrenensem effectualiter  
introligavit que Nicolaum in executores  
sui dotalicii alias wyana et possagu.  
Item omnia bona mobilia et dotem alias  
possals sua similiter ecclesie prenominate  
dedit. Datum in Cruchonowa sabbatho ante  
Judica Anno domini 1468.

CWD - zlec. — zam. 2545/P/S  
51 — Łak — 4.1.58 — 10.000 — Karton kl. III A1/220 g

Pras

Bogathe

(1477)

Honestus Johannes Zawyscha murator  
de Bogathe videns defectum in se et  
 in viribus suis quod non potuit  
 sufficere labori per ipsum cum venerabili  
Johanne de Grodsanovo canonico floren.  
 pro conservando templo seu murando  
in Drobnyno < quem aduocacionem cum  
 eodem domino Johanne et iam laboris  
 inceperat > cessit eidem labori et abrenuncia-  
 vit promittens verbo quod non debet impe-  
 dire quemquam volens succidere in labore  
 per ipsum inceptum ibidem in Drobnyno.  
 A.D. PT. Ep. 13, 115 v

γ.

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

In presencia venerabilis Paulo de  
Golymyno preposito et magro Mathie  
de Sluzevicz archidiacone poltaviensi  
et discretis Laurentio de Byelsko  
Andrea et Nicolao Longo substitutis,  
Necnon pro vicis muratoribus Petro de  
Lovicz et Leonardo de Warschoria.

Pras

Bogathe

(1477)

In causa honestorum Stanislai de  
 Zenbok et Pauli Jozeph de Czynowloga  
 Johannis Margarethe de Carosow ex una  
 et nobiles Bogala Jacobi de Pylchowo  
 Anna de ibideen magr Stanislaus pro-  
 curator nobilium satisfaciendo termino  
 accusavit Stanislai Pauli Jozeph  
 Margarethe.

Presentibus honorabilis magro Stanislao  
de Pylora et plebano in Bogathe.

A.D. 1. PP. Ep. 13, 94

Pras/

Bogate

(c. 1777)

Honorabilis Matthias plebanus in Bogate tenens mandatum de manu discreti Cistini confectum in plena forma procuratoris et clausulis et ad hoc mandatum habens honorabilem et discretum Lucam baccellarium et Stanislaum Lemyeny substituit, dans eisdem omnimodam potestatem.

A. Di. Pi. Ep. 13, 16v

Bogate

(1477)

Honestus Andreas de B. constituit  
 honorabilem Georgium arcium <sup>[liberum]</sup> baccala-  
 rium scole Polthoviensis in suum  
 procuratorem in causa cum discreto  
 Johanne de Czechonoro.

A. J. P., Ep. 13, 138

Bogathae

Prias

(1477)

" honestus Joh. Zawyscha murator de B. -- videns --  
quod non posset sufficere labori per ipsum cum ven. d. Joh.  
de Grodzanovo can. Pbr. et pro construendo templo seu murando  
in Drobnyno -- cessit eidem labori -- promittens -- quod  
non debet impedire quemquam volentem succedere in  
laborem per ipsum inceptum ibidem in Drobnyno "

Ad. Pt., Ep 6, 115<sup>s</sup>  
mensurare

Bogate

prasn.

(1477)

In causa disceptationis altaris de Cuckonowo cum  
honesto Andree Stasznyk de B. -- proposuit contra la-  
icum pro eo, quia dum idem presbiter fuit in B, extunc  
dedit sibi unum cultrum in valore 6 gr., pro quo  
idem Andr. debuit sibi elaborare 2 sarras et lemi-  
gal, et celtem dixit se sibi accomodasse, in valore 2  
gr. --- "

Adj. B. I., Ep. 13, 138

Bogate

(1477)

In causa discreti Johannis altariste de Crechonowo cum honesto Andrea Plasmyk de B., idem presbiter proposuit contra laicum, quia dum idem presbiter fuit in B., extunc dedit sibi 1 cultanum in valore 6gr., pro quo idem Andreas debuit sibi elaborare 2 sarvas et lenqal et celtem dixit se sibi accomodans in valore 2gr., petens compelli ad solutionem et ad restitutionem ecletis et ad perficiendum laboris sarvanum. Ex adverso, honorabilis georgius bacalonus scolē [ut procurator] obtinuit terminum deliberacionis

4 D]. PE., Ep. 13, 138

27

Pras /

Bogate

/1477/

Johannes plebanus in Wangrzynowo proposuit contra Stanislaum Polak de Wyeledrosz quia dum ipse plebanus equitavit de Prasznych ipse Stanislaus in plana via inter Bogate et Dobrzankowo unacum complicitibus Johanne Mindowycz de Bogate et Mathia Popyolek de Makowo percussit Alberthum servitorem plebani

A.Dj.Pł.Ep.13,120

Bogate

(1477)

... presentibus d. decano et magi-  
fico pallatino de B.

A. S. P. i., Ep. 13, 141

Bogate

(1478)

In causa discreti Pauli de B. cum  
 laboriosis Stanislao et Petro Zylka,  
 laicis de Syedlecz, Petro Zylka de  
 Blawky, discretus Thomas Sokolowsky  
 procurator Pauli proposuit contra  
 laicos, quia in Syedlecz apud hone-  
 stum Mathiam Rydryk tabernato-  
 rem, ipsi laici ipsum Paulum percu-  
 sserunt gladio et intulerunt eidem  
 vulnus ad caput superius frontem et in

A. Di. Pi., Ep. 13, 185<sup>v</sup> 3 digitos ...

Bogate

Vras

(1478)

"(--) constitutus personaliter discretus Paulus  
succentor de B. constituit discretum

Thomam Scholowsky in summo procura-  
torem (--) \* specialiter in causa, quam habet  
cum honestis Stanislas advocati filio de  
Syedlec, Petro Zylka de ibidem, Mathia  
de Czelnymaro laicis (--)"

ADP, Ep. 13, 185

pow. Wrasu -

Boqate  
~~Syedleoz~~

(1478)

„ In causa discreti Pauli de Boqate  
cum laboriosis Stanislas, Petro Zylka  
laicis de Syedleoz, Petro Zylka de  
Slawky, discretus Thomas Sokolowsky  
procurator Pauli (- -) proposuit contra  
laicos, pro eo quia una dierum (- -)  
contra laicos, pro eo quia una die-  
rum (- -) in Syedleoz apud honestum  
ADP, Ep. 13, 185<sup>v</sup> %

Matthiam Rydzyk tabernatorem (- -)  
pretati [laici] [ipsum] percusserunt gladiis  
fustibus baculis - - "

Bogate

(1478)

Discretus Paulus succentor de B  
 constituit ~~constituit~~ discretum Thomam  
 Sokolowsky in summi procuratorem  
 in causa cum honestis Stanislawo  
~~adv~~ filio advocati de Syedleoz,  
 Petro Zylka de ibidem, Mathia de  
 Orebnyero laicis.

A. D. P. I., Ep. 13, 185

Pras/

Bogate

(1479)

In causa honorabilis Mattine plebani de  
B. cum nobilibus Martino et Mathia  
fideiussoribus Martini de Ropyle, idem  
 proposuit pro 40 gr, quas tenebantur  
 suo germano discreto Stanislao tunc  
 vicario in Ozechonowo petens compelli ad  
 solutionem.

A. D. Pi. Ep. 13, 254<sup>v</sup>

Bogate

(1479)

In causa honorabilis Mathie plebani in B.  
cum discreto Johanne [f.] ratoris de Crechonowo,  
idem plebanus nomine suo et executoris  
testamenti ob. providi Johannis ratoris de  
Crechonowo et Swyathore sue consortis, proposuit,  
quia dum prefatus Johannes rator super-  
vixit ipsum in executores constituit dano  
sibi omnimodam facultatem disponendi  
omnia sua derelicta mobilia et immobilia  
domum cum tota supellectilia, stamo in  
valore 5 sexag., 2 caldearia cum petribus (?)  
A. D. i. P. T., Ep. 13, 232

ollis in valore 2 sexag., palium Ostrodomiensem  
in valore ~~2 sexag.~~ 1½ sexag., kosky in valore  
1 sexag. sue prime uxoris, 2 dolia in valore ½ sexag.  
porcos in valore 4 sexag., 10 sexag. in paratis  
pecuniis, tunicam rubeam in valore 2 sexag.,  
pelliceam in valore 2 sexag., cistam cum 4 sexag.  
et 2 fl., que omnia ipse Johannes rapuit,  
petens compelli ad restituendum.

350

Pras/

Bogate

(1479)

Honorabilis Mathias plebanus in B.  
constituit discretum Simonem de Kaczyce  
ministrum ecclesie in Nur in suum procura-  
torem.

A. D. J. P. i., Ep. 13, 229

417

Pres/

Boqate (Boqathe)

(1480)

Johannes presbiter de B. vicarius in  
Puchali solvet lapidem cere pleba-  
no in Puchali.

A. Di. Pi., Ep. 10, 190

Przas

Bogata

(r. 1481)

Mrk. Waz z B. woj. maz. pozostawit 1481r. wdowcy  
Jadw. i synow: Jana, Jak. kan. warsz, Pawla i Zeta.

Lub. Czer. wstep. s. XCI, przyp. 2

481

Paas/

Bogathe

(1481)

Causa honorabilis Macoli Warsz  
de B. canonici Warsz. rectoris eccl.  
parochialis in Gurdowszk cum magis-  
tro Johanne de Pagewo.

A. Di. PT., Ep. 10, 215

87

Bogate

Pras. (1481)

Nobilis Sassinus de Syrarowo asseruit  
se citatum ad presentem diem ad  
instanciam honorabilis Mathie ple-  
bani in B.

A. Dj. Pi., Ep. 11, 19<sup>v</sup>

Bogate

(1481)

In causa honorabilis Mathie plebani in  
B. cum honestis Nicolao et Paulo  
f. suo, laicis de B., plebanus proposuit  
pro eo, quia dedit sibi ad laboran-  
dum <sup>pulvinar</sup>, 6 cutes, petens eum  
compelli ad restitutionem.

Item etiam proposuit pro infamia, exti-  
mans eam ad 100 ft.

A. D. P. T., Ep. 11, 18

2003

Præs

Boqate

(1482)

In causa honorabilis Mathie plebani  
in B. cum provido Marco de Crecho-  
nowo, mqr Petrus nomine plebani  
proposuit, quia tenet discreti Johan-  
nis de Crechouowo, cuius ipse est  
executor, mensam in valore 50 gr.,  
plumaticam et 2 cussinos et lyn-  
teamen albatum in valore 1 sexag.,  
lodicem dreyenyora (?), 5 scutellas

A. Di. Pt., Ep. 11, 266

1/.

stanneas in valore 5 gr. , ferrum de  
foco in valore 10 gr. et 14 gr. centi  
debiti , palium a Judeis , petens com-  
pelli ad restitutionem.

1943

Procy

Bogate

(1482)

Concordia inter honorabiles Johannem  
de B. canonicum Warsch. plebanum  
in Gurdowsko ex una et Mathiam  
de Nowydwor parte ab altera:  
honorabilis Mathias occasione prece-  
ptorum sub titulo comende ecclesie  
in Gurdowsko, quam tenuit, et re-  
cessus de vicariam eiusdem ecclesie  
reaptis decimis, debet dare 4 fl.

A. D. J. P. T., Ep. 11, 259

Pras

Bogate

(1483)

In causa honorabilis Mathie plebani  
 in B. cum, provido Marco de  
 [~~Choi.~~], magr Petrus procurator  
 plebani proposuit petrus 2 [sexag.] pro  
 domo empta.

1) <sup>nieleżona</sup> część nazwy wydarta.

A. D. P. I., Ep. 11, 65

692

Bogate

Prus

(1484)

Discretus Michael de Osyer succentor  
de Grudonssko asseruit se citatum ad  
instanciam discreti Johannis minister  
ecclesie de B., petens se absolvi ab  
instancia citationis non comparentis,

A. D. J. P. r., Ep. II, 82 v

769

Pras/

(1484)